
SOUTĚŽNÍ ŘÁD 

PRAVIDLA LETNÍHO POHÁRU MLADÝCH NADĚJÍ PRO ROK 2024 

1. Název série 

LETNÍ POHÁR MLADÝCH NADĚJÍ 2024 

2. Pořadatelé a termíny 

Pořadatel: LO TJ Tesla Pardubice z.s. 

Místo konání: Ski areál Arrakis – Žacléř, Prkenný Důl  

Termín prvního závodu 21.9.2024 a druhého 22.9.2024. Případné změny termínů 
jednotlivých závodů budou oznámeny na www.tjteslapce.cz/sjezdove-lyzovani/ a na 
www.ski-pak.cz 

3. Propozice 

Zajišťuje pořadatel – TJ Tesla Pardubice 

4. Kategorie 

U8-U21 dívky, chlapci. 

5. Disciplína 

Suchý slalom – náborový závod – dvě kola suchého slalomu pro všechny kategorie. 

6. Vybavení a bezpečnost  

Povinná výbava:  

- lyžařské hůlky 

Doporučená výbava: 

- nesmekavá obuv (trekovky, kopačky…)  
- ochranná přilba (např. cyklo) 

Všichni účastníci (včetně doprovodu) se účastní na vlastní nebezpečí.  

7. Losování 

Losování probíhá neprodleně po uzavření přihlášek.  

8. Startovné 

100 Kč na jeden závod. 



9. Hodnoceni jednotlivých závodů 

Místo Body Místo Body Místo Body 

1. 30 11. 20 21. 10 

2. 29 12. 19 22. 9 

3. 28 13. 18 23. 8 

4. 27 14. 17 24. 7 

5. 26 15. 16 25. 6 

6. 25 16. 15 26. 5 

7. 24 17. 14 27. 4 

8. 23 18. 13 28. 3 

9. 22 19. 12 29. 2 

10. 21 20. 11 30. 1 

10. Celkové hodnocení 

Pořadí se určuje dle získaných bodů z jednotlivých závodů. O pořadí rozhoduje nejprve 
součet bodů z jednotlivých závodů, při rovnosti bodů rozhodne vyšší počet 
dokončených závodů, v případě další rovnosti součet časů.  

11. Vyhlašování 

Vyhlášeno bude pouze celkové pořadí LETNÍHO POHÁRU MLADÝCH NADĚJÍ po 
doběhu obou závodů. V každé kategorii bude vyhlášeno 6 nejlepších závodníků, první 
tři obdrží diplomy, medaile a věcné ceny, ostatní diplomy a věcné ceny. 

12. Výsledky 

Výsledky budou průběžně neoficiálně zapisovány na výsledkovou tabuli. Po ukončení 
závodu budou oficiální výsledky vyvěšeny na www.tjteslapce.cz/sjezdove-lyzovani/ a 
na www.ski-pak.cz 

13. Stavitelé 

Autorem tratě bude trenér LO TJ Tesla Pardubice. Minimální požadavky na materiál 
jsou funkční kloubové tyče 27 mm, elektronická časomíra, výsledková tabule, ozvučení 
cílového prostoru.Startovní interval mezi závodníky může být upraven před závodem 
dle povahy a délky trati a počtu startujících. 

14. Protest 

Protest může být podán do 15 minut po doběhu závodu a bude zpoplatněn vratnou 
zálohou 500 Kč. Bude-li protest uznán, záloha 500 Kč se vrací. 

 


